
1 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem 
 

 „Vodárna Káraný – specializované práce údržby 
vodohospodářských zařízení 2020 – 2024“ 

 
 
 
Zadávací řízení na zadání veřejné zakázky na služby s „Vodárna Káraný – 
specializované práce údržby vodohospodářských zařízení 2020 - 2024“ zahájil 
zadavatel formou oznámení užšího řízení podle ust. § 58 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). Toto oznámení bylo 
odesláno k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek podle ustanovení § 212 zákona dne 
24. 1. 2020, ev. č. ve Věstníku VZ Z2020-003394. Dokumentace veřejné zakázky byla 
uveřejněna dne 27. 1. 2020 na profilu zadavatele na adrese: 
 http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186 

 
 
Zadavatel: 
 
Vodárna Káraný, a.s. 
se sídlem Žatecká 110/02, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 29148995 
DIČ: CZ29148995 
Bank. spojení: UniCredit Bank, Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 
Číslo účtu: 2108457431/2700 
 
 
Osoba zastupující zadavatele při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízením dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zástupce zadavatele“):  
 
 
ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.  
se sídlem Truhlářská 13 – 15, 110 00 Praha 1 
IČO: 276 36 836 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
120572 
kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát,  
tel. 222 537 500-501,  
e-mail: zakazky@randalegal.com 
  

mailto:zakazky@randalegal.com


2 

 

Obsah 

1. Podklady pro zpracování nabídky ..................................................................... 3 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky ...................................................................... 3 
2.1. Účel veřejné zakázky ................................................................................. 3 
2.2. Předmět plnění veřejné zakázky ............................................................. 3 
2.3. Závaznost zadávací dokumentace .......................................................... 4 

2.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky ..................................................... 4 
2.4.1. Doba plnění veřejné zakázky .............................................................. 4 
2.4.2. Místo plnění veřejné zakázky ............................................................. 4 

3. Nabídka ................................................................................................................. 5 

3.1. Požadavky na obsahové členění nabídky ............................................... 5 
3.2. Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky ............... 5 
3.3. Lhůta pro podání nabídek ....................................................................... 6 

3.4. Zadávací lhůta ........................................................................................... 6 
3.5. Zástupce zadavatele .................................................................................. 6 
3.6. Adresa pro podání nabídek ..................................................................... 6 

3.7. Otevírání nabídek ..................................................................................... 6 
4. Hodnotící kritéria ................................................................................................ 7 

4.1. Způsob hodnocení..................................................................................... 7 
4.2. Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria .......................................................... 7 

5. Jistota .................................................................................................................... 8 
5.1. Požadavek na poskytnutí jistoty ............................................................. 8 

6. Obchodní podmínky ............................................................................................ 8 

6.1. Smluvní požadavky ................................................................................... 8 

6.2. Varianty řešení .......................................................................................... 9 
6.3. Specifikace poddodávek ........................................................................... 9 

7. Nabídková cena .................................................................................................... 9 

7.1. Podmínky překročení nabídkové ceny ................................................... 9 
7.2. Platební podmínky .................................................................................... 9 

8. Poskytování zadávací dokumentace a úhrada nákladů .................................. 9 

9. Vysvětlení zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění ......................... 9 

10. Uveřejňování a používání informací, vyhrazená práva zadavatele ........... 10 
11. Přílohy ............................................................................................................... 10 

 
  



3 

 

1. Podklady pro zpracování nabídky 

Podkladem pro zpracování nabídky jsou: 

a) oznámení užšího řízení;  

b) kvalifikační dokumentace včetně všech příloh; 

c) výzva k podání nabídky; a 

d) tato zadávací dokumentace včetně všech příloh. 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2.1.  Účel veřejné zakázky  

Zadavatel je provozovatelem vodohospodářských zařízení (vodovodů) pro veřejnou potřebu 
včetně infrastrukturních objektů souboru umělé infiltrace Káraný, včetně movitých a 
nemovitých věci provozně, technicky nebo jinak souvisejících s těmito zařízeními (dále jen 
„Vodohospodářské zařízení“) ve vlastnictví společnosti Zdroj pitné vody Káraný, a.s., IČ: 264 
96 402, se sídlem Žatecká 110/2, Staré Město, 110 01 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7438, a to na základě povolení 
Středočeského kraje podle § 6 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro 
veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel jakožto provozovatel Vodohospodářského zařízení je povinen a má zájem zajišťovat 
plynulou a bezpečnou dodávku pitné vody v zájmovém území do vodovodního systému, jehož 
majoritním vlastníkem je hlavní město Praha. 

2.2. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišťování specializovaných prací preventivní údržby a 
drobných oprav a odstraňování poruch na vodohospodářském majetku včetně zajištění 
pohotovosti a revizí podléhajících státnímu odbornému dozoru.  

Hlavními okruhy činností dodavatele v rámci tzv. preventivní údržby budou následující 
činnosti: 

- Vyhledávání poruch na potrubních řadech; 

- Kontrola funkčnosti točivých strojů; 

- Vizuální kontrola zařízení elektro, ŘS, MaR, strojního vybavení a stavu stavebních a 
vodárenských objektů (vč. kontroly žebříků); 

- Revize elektrických, tlakových a zdvihacích zařízení dle revizního plánu; 

- Odstraňování závad z revizí (limit: jednotlivé závady do 80.000,-Kč bez DPH); 

- Pravidelné čištění a kalibrace prvků a sond MaR v souladu s předpisy výrobce a 
metrologickými zákony; 

- Čištění strojních prvků a doplňování spotřebního materiálu 

- Čištění prvků elektro, údržba a čištění rozváděčových skříní, kontrola a obnova popisů 
v a na rozváděčových skříních a elektro všech zařízení v souladu s platnými normami a 
předpisy 

- Doplňování a výměna spotřebního materiálu na udržovaných zařízeních 

- Kontrola ŘS, zajištění SW aktualizací 



4 

 

V rámci drobných oprav a odstraňování poruch na vodohospodářském majetku bude 
dodavatel odstraňovat závady zjištěné při revizích a odstraňovat havarijní vady, nepřekročí-li 
cena jednotlivé opravy (zahrnující práce, dopravu a spotřební materiál) částku 80.000,- Kč 
(slovy: osmdesát tisíc korun českých) bez DPH, jak to stanovuje čl. 3 přílohy č. 2 této 
zadávací dokumentace, to vše bez nároku na navýšení měsíčního paušálu. 

 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je obsaženo v příloze č. 1 a č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  

50500000-0 Opravy a údržba čerpadel, ventilů, kohoutů a kovových nádob a strojního 
zařízení 

50800000-3  Různé opravy a údržba 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 27.560.000,- Kč (slovy: dvacet 
sedm milionů pět set šedesát tisíc korun českých) bez DPH. 

2.3. Závaznost zadávací dokumentace 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na některé obchodní značky, obchodní 
firmy nebo jména, je to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, eventuálně nutností 
dosažení přesného a srozumitelného popisu předmětu veřejné zakázky. Nehledě na užití 
takových konkrétních obchodních značek, firem a jmen je vždy možno pro plnění veřejné 
zakázky použít i jiná, kvalitativně a technicky obdobná řešení v souladu s ust. § 89 odst. 5 a 
odst. 6 zákona. 

2.4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

2.4.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení doby plnění (podpis smlouvy): 1. dubna 2020 

Předpokládané ukončení: 31. prosince 2024 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládané zahájení doby plnění v souvislosti 
s termínem dokončení tohoto zadávacího řízení.  

2.4.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Areál vodárenského zařízení - umělé infiltrace v k. ú. Káraný a k. ú. Sojovice. 



5 

 

3. Nabídka 

3.1.  Požadavky na obsahové členění nabídky 

Účastník zpracuje nabídku v následující struktuře s přihlédnutím k požadavkům a 
informacím uvedeným v této zadávací dokumentaci, včetně jejích příloh: 

Poř. č. Název Odkaz Poznámka 

1 Identifikační údaje účastníka a 
IČO 

§ 28 odst. 1 písm. g) 
zákona a příloha zadávací 
dokumentace 

 

2 Obsah nabídky s uvedením 
názvu kapitol, stran a počtu 
příloh 

  

3 Údaje o poddodavatelích čl. 6.3 zadávací 
dokumentace 

Podepsané 
účastníkem 

4 Návrh smlouvy vč. relevantních 
příloh 

příloha č. 2 zadávací 
dokumentace 

Podepsané 
účastníkem 

*Návrh smlouvy obsahuje mimo jiné vyznačené části k doplnění následujících údajů nutných 
k provedení hodnocení nabídek: 

1. Cenová nabídka - vyplněná příloha č. 3 této zadávací dokumentace; 

2. Doba nástupu k opravě v celých minutách respektující čl. 4.2.2.1. této zadávací 
dokumentace;  

3. Délka záruky v celých kalendářních měsících respektující č. 4.2.2.2 a čl. 6.3 této 
zadávací dokumentace. 

3.2. Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky 

Počet nabídek 

Každý účastník může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více 
účastníků společně. Pokud účastník podá více nabídek samostatně, společně s dalšími 
účastníky nebo je současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto 
zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky podané 
takovým účastníkem ze zadávacího řízení. 

Forma nabídky 

Pro účely podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatel stanoví následující podmínky: 

Nabídku podá dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky.cz, dostupného 
na http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186.   

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 
dodavatelé v Manuálu e-zakazky.cz Dodavatel, který je dostupný na https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli 
všechny dokumenty, které mají být součástí nabídky dodavatele. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


6 

 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány 
osobou oprávněnou účastníka zastupovat; v případě podpisu jinou osobou musí být originál 
nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložen v nabídce.  

Veškeré doklady musí být dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy, přepisy či 
jiné úpravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

3.3.  Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek bude stanovena ve výzvě k podání nabídek po posouzení 
kvalifikace účastníků. 

3.4.  Zadávací lhůta 

Doba, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit, činí 120 
dnů od skončení lhůty pro podání nabídek.  

3.5. Zástupce zadavatele 

Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechal zastoupit jinou osobou – zástupcem zadavatele: 
 
ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.,  
se sídlem Truhlářská 13-15, Praha 1, PSČ 110 00 
Kontaktní osoba: Mgr. Tomáš Rydvan 
Telefon: 222 537 500-501 
E-mail: zakazky@randalegal.com 
 
Zástupce zadavatele není oprávněn rozhodnout o výběru dodavatele veřejné zakázky, 
vyloučení účastníka z účasti v řízení, zrušení řízení, či o vyřízení námitek. 

3.6. Adresa pro podání nabídek  

Nabídku v návaznosti na zadavatelem zaslanou výzvu doručí účastník výhradně elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele.  

Pro účely podání nabídek v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatel stanoví následující podmínky: 

Nabídku podá dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky.cz, dostupného 
na http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186.  

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje naleznou 
dodavatelé v Manuálu e-zakazky.cz Dodavatel, který je dostupný na https://www.e-
zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf.  

Dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje v českém jazyce předloží zadavateli 
všechny dokumenty, které mají být součástí nabídky dodavatele.  
 
Zadavatel pro úplnost uvádí, že vyzvání dodavatelé jsou povinni podat nabídku 
prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky, a to konkrétně v sekci elektronického 
nástroje, jež obsahuje název této veřejné zakázky s doplněním, že se jedná o nabídkovou část.  
 

3.7.  Otevírání nabídek 

Otevírání elektronicky podaných nabídek probíhá v souladu s § 109 ZZVZ. Otevírání 
elektronicky podaných nabídek je neveřejné. 

mailto:zakazky@randalegal.com
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


7 

 

4. Hodnotící kritéria  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky dle § 114 zákona. Dílčí kritéria včetně příslušných vah jednotlivých kritérií jsou 
následující:  
 

Dílčí kritérium  Váha 

Výše nabídkové ceny 80% 

Kvalita plnění veřejné zakázky 20% 

4.1. Způsob hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedené následující bodovací metodou: 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Nejlepší nabídka bude ohodnocena 100 body. 
Jednotlivé nabídky získají bodovou hodnotu tak, že poměr jejich hodnoty k hodnotě nejlepší 
nabídky bude vynásoben 100.  

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. 
Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší hodnoty.  

4.2.  Jednotlivá dílčí hodnotící kritéria 

4.2.1. Výše nabídkové ceny 

Hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria „Výše nabídkové ceny“ provede hodnotící komise 
takto:  

i) posoudí, zda jsou nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky 
přiměřené; 

ii) stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny; 
iii) nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou přidělí 100 bodů; dalším nabídkám 

pak přidělí počet bodů odpovídající poměru celkové nabídkové ceny nabídky 
nejvhodnější a celkové nabídkové ceny příslušné další nabídky vynásobenému 
100. 

4.2.2. Kvalita plnění veřejné zakázky 

 
V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude hodnocena nabídnutá kvalita plnění veřejné 
zakázky, a to podle dvou dílčích subkritérií, jimiž jsou 
 

a) doba nástupu k opravě v celých minutách s váhou 50 %, a 
b) délka záruky v celých kalendářních měsících s váhou 50 %. 
 

Každé dílčí subkritérium bude hodnoceno postupem níže uvedeným. Prvotní bodové hodnoty 
přidělené jednotlivým nabídkám v rámci dílčích subkritérií „doba nástupu k opravě v celých 
minutách“ a „délka záruky v celých kalendářních měsících“ budou vynásobeny váhou 
příslušných dílčích subkritérií, tj. v případě obou hodnotou 0,5. Takto získané bodové 
hodnoty se u každé nabídky sečtou a budou představovat celkové bodové ohodnocení v rámci 
dílčího kritéria „Kvalita plnění veřejné zakázky“. 
 



8 

 

4.2.2.1. Doba nástupu k opravě v celých minutách 

Hodnocení v rámci dílčího kritéria „Doba nástupu k opravě v celých minutách“ provede 
hodnotící komise takto: 

i) posoudí dodržení zadavatelem stanové minimální a maximální doby nástupu 
k opravě (viz níže); 

ii) stanoví pořadí nabídek podle doby nástupu k opravě; 
iii) nabídce s nejnižší dobou nástupu k opravě přidělí 100 bodů; dalším nabídkám pak 

přidělí počet bodů odpovídající poměru nejnižší doby nástupu k opravě a doby 
nástupu příslušné další nabídky vynásobené 100. 

 
Zadavatel upozorňuje, že z technických a ekonomických důvodů omezuje 
minimální a maximální dobu nástupu k opravě v celých minutách. Dodavatelé 
nemohou nabídnout kratší dobu nástupu k opravě než 30 min. ani delší než 180 
min. Nabídne-li kterýkoli dodavatel kratší dobu nástupu než 30 min. a/nebo 
delší dobu nástupu než 180 min., bude tento dodavatel vyloučen z důvodu 
nesplnění zadávacích podmínek. 
 

4.2.2.2. Délka záruky v celých kalendářních měsících 

Hodnocení v rámci dílčího kritéria „Délka záruky v celých kalendářních měsících“ provede 
hodnotící komise takto: 

i) posoudí dodržení zadavatelem stanovené minimální a maximální délky záruky; 
ii) stanoví pořadí nabídek podle délky záruky; 
iii) nabídce s nejdelší zárukou přidělí 100 bodů; dalším nabídkám pak přidělí počet 

bodů odpovídající poměru délky záruky právě hodnocené nabídky a nejdelší 
záruky vynásobené 100. 

 
Zadavatel upozorňuje, že z technických a ekonomických důvodů omezuje 
minimální a maximální délku záruky v celých kalendářních měsících. 
Dodavatelé nemohou nabídnout kratší záruku než 12 kalendářních měsíců ani 
delší než 36 kalendářních měsíců. Nabídne-li kterýkoli dodavatel kratší záruku 
než 12 kalendářních měsíců a/nebo delší záruku než 36 kalendářních měsíců, 
bude tento dodavatel vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 
 

5. Jistota 

5.1.  Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel požadavek na poskytnutí jistoty nestanovil.  

6. Obchodní podmínky 

6.1.  Smluvní požadavky 

V příloze č. 2 zadávací dokumentace je uveden závazný návrh smlouvy, který bude po 
doplnění vyznačených údajů a relevantních příloh v požadované struktuře tvořit součást 
nabídky účastníka. Jiné než takto uvedené úpravy se v textu návrhu smlouvy nepřipouštějí.  

Návrh smlouvy je pro účastníka závazný a musí být podepsán osobou oprávněnou účastníka 
zastupovat. 

Pokud účastník nepředloží návrh smlouvy dle výše uvedených podmínek, jeho nabídka bude 
vyřazena a účastník bude vyloučen. 



9 

 

Účastníci berou na vědomí a souhlasí bez jakýchkoli podmínek s tím, že smlouva na plnění 
veřejné zakázky bude v plném rozsahu, tj. včetně všech příloh, změn a dodatků, uveřejněna v 
souladu s tímto článkem 6.1 a ustanovením § 212 a § 219 zákona a zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).  

6.2.  Varianty řešení 

Zadavatel nepřipouští předložení nabídky ve variantním řešení.  

6.3. Specifikace poddodávek  

Zadavatel si vyhrazuje dle § 105 odst. 2 zákona, že část předmětu veřejné zakázky nesmí být 
plněna poddodavatelem, a to v rozsahu činností specifikovaných v bodu 5 kvalifikační 
dokumentace.   

Zadavatel v souladu s ust. § 105 odst. 1 zákona požaduje, aby účastník ve své nabídce 
specifikoval věcně a finančně vymezené části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více poddodavatelům, včetně uvedení identifikačních údajů každého 
poddodavatele. 

Účastník v nabídce uvede i to, že veřejnou zakázku bude plnit pouze sám, bez 
využití poddodavatele. 

7. Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena jako celková cena bez DPH. Účastník uvede podrobný popis 
dílčích cen do přílohy č. 2 návrhu smlouvy (návrh smlouvy tvoří přílohu č. 2 této zadávací 
dokumentace).  

Účastník odpovídá za to, že jeho nabídková cena zahrnuje všechny náklady potřebné ke 
kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených v této zadávací 
dokumentaci a obsažených v nabídce. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou je možno překročit jen 
za podmínek stanovených ve smlouvě, které vyplývají z čl. 7.1 této zadávací dokumentace. 

7.1. Podmínky překročení nabídkové ceny 

Výši nabídkové ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné výše DPH, pokud se tato 
zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné zakázky a nastane nejpozději ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Účtována bude sazba DPH v zákonem stanovené výši.  

7.2.  Platební podmínky 

Platební podmínky vyplývají z návrhu smlouvy, který je přílohou č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

8. Poskytování zadávací dokumentace a úhrada nákladů  

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí v zadávacím řízení nese účastník. 
Poskytnutí kompletní zadávací dokumentace a jejích příloh je bezplatné a tyto podklady byly 
uveřejněny na profilu zadavatele.  

9. Vysvětlení zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytne zadavatel účastníkům v souladu s ust. § 98 
zákona. Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena 
prostřednictvím profilu zadavatele.  



10 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem 
ostatním účastníkům, kterým poskytl zadávací dokumentaci.  

S ohledem na skutečnost, že vznesení dotazu k zadávací dokumentaci je právním úkonem 
účastníka, požaduje zadavatel, aby každý takovýto dotaz byl podepsán osobou oprávněnou 
účastníka zastupovat tak, jak je uvedeno v příslušné části výpisu z obchodního rejstříku či je 
prokázáno jiným relevantním dokladem. Na dotazy podepsané jiným způsobem než shora 
uvedeným nebude zadavatel nahlížet jako na dotazy účastníka vznesené ve smyslu ust. § 98 
odst. 3 zákona a příslušným účastníkům je obratem vrátí. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční v souladu s § 97 zákona nejpozději 10 pracovních dnů 
před skončením lhůty pro podání nabídek. Přesný termín a místo srazu účastníků uvede 
zadavatel ve výzvě k podání nabídek po posouzení kvalifikace. 

10. Uveřejňování a používání informací, vyhrazená práva zadavatele 

Účastník je oprávněn použít informace obsažené v této zadávací dokumentaci nebo 
informace, o kterých se dověděl v souvislosti se zadávacím řízením, pouze pro účely 
vypracování nabídky nebo samotného zadávacího řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo dále vymezený okruh informací, které budou účastníkem 
poskytnuty v průběhu zadávání veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené 
smlouvy, uveřejnit v rámci transparentnosti řízení na internetu, a to včetně informací 
označených jako důvěrné ve smyslu § 218 zákona. 

Těmito informacemi jsou: název účastníka, IČO účastníka, nabídková cena účastníka, termín 
dodání dle nabídky, dále pak údaje z nabídky podstatné pro hodnocení dle stanovených 
hodnotících kritérií, kopie uzavřené smlouvy. 

Ukončením zadávacího řízení nezaniká právo na uveřejnění informací. 

Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere účastník na vědomí, že zadavatel s výše 
uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše 
uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas. 

Zadavatel: 

a) si vyhrazuje právo vyžádat si doplňující informace od účastníka umožňující 
jednoznačné posouzení nabídky, 

b) v souladu se zákonem je oprávněn změnit či doplnit zadávací podmínky a zrušit 
zadávací řízení, 

c) si v souladu se zákonem vyžádá si od vybraného dodavatele doklady dle § 122 odst. 3 
zákona. 

 

11. Přílohy 

Příloha č. 1 – Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3 – Krycí list žádosti o účast/nabídky  



11 

 

Příloha č. 1 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky – viz příloha č. 1 návrhu smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



12 

 

Příloha č. 2 

Závazný návrh smlouvy o dílo 

(tvoří samostatná dokument; dodavatelé předloží v rámci svých nabídek dle instrukcí 
uvedených v této zadávací dokumentaci)  

  



13 

 

Příloha č. 3 

Krycí list nabídky 

(bude součástí nabídky, nepoužije-li účastník vlastní formulář) 
 

„Vodárna Káraný – specializované práce údržby vodohospodářských zařízení 
2020 - 2024“ 

 

Zadavatel 

Název Vodárna Káraný, a.s. 

IČO 291 48 995 

Sídlo: Žatecká 110/02, Staré Město, 110 00 Praha 1 

 

Účastník 

Obchodní firma/název u práv. 
osoby 
 

 

Obchodní firma/jméno a příjmení 
u fyzické osoby  

 

Sídlo/místo podnikání 
 

 

Právní forma právnické osoby   

IČO, bylo-li přiděleno:  
DIČ, bylo-li přiděleno:  
Kontaktní osoba účastníka 
s uvedením tel., faxového či e-
mailového spojení  

 

Podpis osoby oprávněné 
účastníka zastupovat včetně 
jména a uvedení její funkce 

 

 

Údaje pro účely hodnocení 

Celková nabídková cena bez 
DPH 

Hodnota DPH Celková nabídková cena s 
DPH 

 

______________ Kč 

 

___________ Kč 

 

______________ Kč 

Doba nástupu k opravě v celých minutách  

Délka záruky v celých kalendářních měsících  

 

 

 

V _____________ dne _____________  


